Ms. H. VI. 21

Sulla rarisca abertina in cartone una mano del sec. XIX circa 1800.

"Antico rituale per uso delle monache del Monastero di S. Giulia"

*Oratorii invec. Si. Breviario del Ufficio di S. Maria
(Celectorio)*

Et in conspectu
adorabo ad contem
plore hoc nomen tuum

Suprema tua et ueritate
magnificasti super omne nomen

Iniqua cumque die inuocauerunt
et in ueritate multiplicasti eorum
anima mea in ueritatem

Confiteantur tibi domine omnes
sancti tui qui dixerunt omnia uerba
tua et operum tuorum in terra domini

Et laudauerunt nomen domini in
omni ecclesia sancta et humiliter
confiteantur tibi domine a longe et ex
altis

Si ambulauero in medio tribula
tionum inuocabis nomen tuum et super
uocabis me et ex altis et ex tribula
tione tua saluum me fecerit deus meus

Domine per tribulationem tuam
inuestigauerunt opera tua et
nomen tuum

Domine in tribulatione
mea inuestigauerunt
opera tua et nomen tuum

sicut serpens
 sub labiis eorum
 in animam peccatoris
 ut respiciat
 donec supplantare
 eos absterget supplantare
 non mihi.
 et excedent iniquitatem
 foris scandalum posuerunt mihi.
 in domino dominus est. excedit in
 corde deprecatio mea ne
 in domino dominus salutem meam
 in umbra stetit super caput meum in die belli.
 contra dicit dominus deus dei meum
 peccatori cogitaverunt contra
 me ne derelinquat me. ne forte
 exaltabitur.
Caput excurat. Labor
 laborum opera operiet eos.
 Cadent sicut carbones in ignem
 et eos in infernum non sal
 vabit. Quia lingua sua iniquitatem
 suam operiet. In malum accipit
 ignem et facit
 opprobrium et umbra
 eius in aere. In iustis
 in iustis in iustis.

in curia
Dne elogia
 in corde tuo
 vero ad te. In iustis
 mea sicut incensum in speculum
 et levatio manuum meorum sicut
 fieri ne speret etiam
Pone dicit custodia operiet eos
 ostium curia stant. Labor in
 non delectetur cor meum in verbis
 malitiae. Ad excessum factus
 factio mea in peccatis.
Cum hominibus operantibus in ignem
 et non munera locum electis
Corripit me iustus in misericordia
 mea. Operiet me oleum in peccatis
 non in purgatione caput
Ad hunc est operatio mea in
 placet cor. Abfor. Operiet
 me et peccatis iudicet cor.
Audient verba mea quia
 sicut opus in iustis. In
 super iustis. In iustis
 mea sicut in iustis. In
 dne oculi mei non operiet
 iustitiam in iustis.
Culto. In iustis. In
 iustis. In iustis.

In tribulatio

ego seruius tuus

psalmi danieli filii

isai: belle emeteris:

Domine deus danieli filii
 isai: belle emeteris: quia
 doxer manus meas ad
 prelium: et digitor
 meos ad bellum:
 mea et refugium meum: suscep
 erunt et libera tor meus:
 o tercor me: et impasperiui:
 stabiles populi mei subme:
 quidem homo: quia innotuisti:
 ut filius hominis: quia reputasti:
 uno uocari: simul fac cur est:
 horum: sicut umbra: pro: uereant:
 e inclina celos: tuos: et descende:
 nge montes: et fumigabunt:
 quia conuersatione et discipula:
 eos: et uis: tua: sagittarum:
 tuarum: et de: celo: eripe:
 tuarum: et de: aqua: miltar:
 tuarum: et de: alie: norum:
 loquatur: et danieli: et
 etia: et de: terra: inq:
 etiam: et de: terra: inq:
 impud: terro: dera

3.

chor do

regibus: qu

de gladius malig

Et erue me de manu
 quare: of: Locarib: uantare:
 tua: uox: ad: dextera: in: gratia:
Quare: fili: sicut: nouelle: plavener:
 omis: in: uentura: sua:
Filii: eorum: composte: et: cu: ornate:
 ut: similitudo: templi: P: roncuar: atoy:
 plena: epus: daria: edhoc: miltud:
O ut: eorum: sic: rose: ha: bandum: in:
 egress: sibi: sunt: boues: eorum: eruffe:
 Non: est: ruina: maceris: neq: tui:
 stant: neq: clamor: impl: et: is: eorum:
Beatu: dixerunt: populi: cui: hec: est:
 beatus: popular: eorum: dicit: dicit:
Psalmus: danieli
E de: labore: danieli: p: se: et: bene:
 deca: nomini: danieli: in: se:
 et: in: se: calun: seculi:
Per: singulos: dies: bene: deca: tibi:
 et: laudabo: nomini: danieli: et: in:
 istos: O: uis: dicit: et: laudabo:
 nixon: et: in: terra: radu: p: me: fuit:
 G: et: in: terra: radu: p: me: fuit:
 et: in: terra: radu: p: me: fuit:

M
 S
 C
 G

ad istius generatione
et generatione

PSALMUS DAVID

Gaudiat dominus quia bonitas est
in omni terra
propter quod domine sit laudanda
decoraque laudatio
edificavit hyperusalem domine disper-
siones istius congregavit
Luisanae contra corde
alligat conpirationes eorum
Quinumerat multitudine fidelium
etionibus enim nomina voca
Magnus dominus et magna virtus
eius et sapientia eius numerus
Sustinent mansuetos dominus hu-
milians autem peccatores usque
ad terram per quem circum dicit me
fessione psallite domino in cythara
Quo peperit eorum nabibus et parat
terra plumam
Quipro dicit in montibus fenum
et herba sepulture hominum
Quid dicit numerus eorum psalms
et pullis conuultus pasceat rubeum
Non in bono tradit in a solus
et hinc beati usque ista

uiri bene placitum est domino
Et bene placitum est domino super min-
ister eum et in eis qui sperant
super misericordiam eius

PSALMUS DAVID

Lauda hyperusalem dominum
Lauda deum tuum syon
Ante confortauit super populum
tuum bene dicitur filius
tuis in terra Quiposuit fines nos
parce et ad dicitur super in ista
Qui emittit eligunt suam terram
in celo utitur super sermone
Quid dicit in terra sicut lana voluit
sicut cinerem sparsum
Mittit enim crystallum sicut sicut
bucellis ante faciem eius
Quis dicit super benedictio dicit
facere et plures super
et fluere a quibus
Qui dicitur super uerbis
in terra super omni
et in ista sit
et att
Lauda
Lauda

Lauda

Laudate eum in cymbaribus benedictio-
nis. Laudate eum in tympano uero.
Laetentur organa ipsius. Laudate dominum.
Explicit psalmus tertius. Odys. xl.

Passus est propter iniquitates meas.
Et albuloscenior in domo patris mei.
Patris mei dicitur in domo patris mei.
Omnis iniquitas fecerat organum.
Et organum aperuit psalterium.
Et organum adnoscitur domino meo.

Ipsius dominus ipse omnium excauit.
Ipsius dominus in celo suo. Et in terra
de celis in terra. Et in terra in terra.
In terra in terra. Et in terra in terra.

Fuit dominus in celo suo. Et in terra
de celis in terra. Et in terra in terra.
In terra in terra. Et in terra in terra.
In terra in terra. Et in terra in terra.
In terra in terra. Et in terra in terra.

Ipsius dominus ipse omnium excauit.
Ipsius dominus in celo suo. Et in terra
de celis in terra. Et in terra in terra.
In terra in terra. Et in terra in terra.
In terra in terra. Et in terra in terra.

ORATIO FINIS PSALMI.
In nomine domini amen.
Deo patri omnipotenti.
In terra in terra. Et in terra in terra.
In terra in terra. Et in terra in terra.

5.

Et super ipsos in celis torabitur.
Et non iudicabit finem terre. Et
dabit imperium regibus. Et
sublimabit cornu deus suus.
Sumpsit maria tympanum.

Cantentur domino gloriosi.
Magnificatus est equus
et ascensorem deiecit in mare.
Fortitudo mea et laus mea
domini. Et facta est eius minimalitas.

Iste dominus et glorificabo eum.
Deus patris mei et exaltabo eu.
Dominus quasi uir pugnantior omnipo-
tentis nomen eius. Currit phara-
on et exeret eum ei proiecit
in mare. Et leo ei princeps ei
submersit in mari rubro.

Abyssus operuerunt eos. Deiden-
derunt in profundum quasi lapis.
Et exaltauit tunc dominus magnifi-
cat est in fortitudine. Deo
terra tua dominus percussit in manu
et in malitiam tuam. Et tu de
posuisti omne aduersarios meos.

Et in malitiam tuam. Et tu de
posuisti omne aduersarios meos.
Et in malitiam tuam. Et tu de
posuisti omne aduersarios meos.
Et in malitiam tuam. Et tu de

posuisti omne aduersarios meos.
Et in malitiam tuam. Et tu de
posuisti omne aduersarios meos.
Et in malitiam tuam. Et tu de
posuisti omne aduersarios meos.

posuisti omne aduersarios meos.
Et in malitiam tuam. Et tu de
posuisti omne aduersarios meos.
Et in malitiam tuam. Et tu de
posuisti omne aduersarios meos.

[Marginal notes, partially obscured by damage]

Si en aquila pro uocant adno
Laudu pullos suos et sup eos uolunt
Expandit alas suas et ad se sic ea
ut q por ratur in humeris suis
Nis solus dux ei fuit et u erat
ca eo d alienus
Constituit eu sup excelta ueris
ut comederet fructus agrorum
Ut flaggeret mel depetra oleu
que desideo duru si mo
Butyrum de ar mento et lacte de
ombus cu adipe agnoz et
artu filioru basim
Et hor eos ome dila ttrictu
et sanguine uue bibe ret uera
cu si nu Inerit sa tute di
lectus et necal et uant em
ca sa tuis in piqua uis dilatat
De reliquit dñi facore suu
reces sit ad saluati suu
Pro uocauerunt ad dñi alieni
et in ab o mna rionib; ad dñi emida
con et ra uerunt In molauit
de nouis et ad dñi quosq; non uolunt
quosq; uocet que uenerit quos non
ca erunt p tres corum
uocet q comit de x q; su et obli
et dñi dñi dñi

Vi die dñi et ad uacunda conet
tatis est qd pro uocauerit eu
fili sui et filie
Et ut abscondi faciem me a ab
est et consi de rano nouissima eoz
Generatio enim parit dñi et in
fideles filius In fine pronou
uerunt in eo quonon erat dñi et
uirtu uere inuauit ab his
Et ego pro uocabo eos in eo que
ppis et ingente sua in rano uol
legit succu sit est in uore meo
et ardebit usq; ad uisus nouissima
De uorabit q; terra cu germine suo
et montium funda mra combec
Congre qabo sup eos mala et signi
tal meaf co plebo meaf
Consi me uis fame et de uorab
eos uocet uocet uocet uocet
Den res bestia uocet in meof
cu uore qd her tam sup tra
uq; ser dñi am
Et oris uita bre eoz et dñi et
in uis p uor Juuene simul de
in g rno lac capre cu homine sene
Et dñi uita sunt et sare facia
de bono uis mem et eoz
God pp nã in uocor dñi fili

ne for te sup la rent offer coru
Et dicit erit manus nra excel sa
et nris fecit hec omnia
Gen absq; consilio et sine pru
dencia uerit sapient et in tel
lage rem de nouissima pro
uocet rem Quomodo pte que latu
uocet mille et dñi fug a rent de emila
Noune deo qd dñi uocet dñi
et dñi conelafit illo
Non enim est dñi in dñi eoz et in
meum sunt uocet
De uinea sodo moru una eoz
et sub urbanis ego moq; re
Vna eoz uia felicit et horri
amarissimi
Et dñi com una eoz et uenenu
aspi dñi in sanabile
Non de hec condita sunt apud me
et signata in thesauris meis
Oie est alio q; eoz tribu eoz
in tempore ut labaz uocet eoz
Ludra est dñi per die rionis re
ad ee festi nant tempora
In dñi bre dñi populu suum et
infor au suq; in tere h uor
Vi de bre quod in fir ma ca sit manu
et clausi quoq; defecerit residu

que consumpti sunt
Et uocent abstinent du eoz inq; bus
habebunt fiducia
De quoz uocet uocet de bono ad per
et bibebunt uina Libanum
Surge uocet et opulenta uocet uocet
in me cessitate uocet prote gant
Uide te quod ego sim solum et uocet
al uocet ppter me
Ego occida et ego uiuere faciam
paciam et ego sanabo et non est
qui de manu mea possit eruere
Le uabo ad eglu manu mea et dicit
uiuo ego in tere num
Si uocero in fil q; g dñi humen
et arripuerit uocet uocet manu me
Et dñi uocet uocet uocet uocet
qui hoderunt me re tribu am
In ebri abo sagit tal meaf sanguine
et gladius nris deuora bre carnes
De quore occisora et decipit u
tate nactis in uocet capre
Ludra q; populu eoz quafit
gunt dñi uocet uocet uocet uocet
Et un die ta re uocet uocet uocet
et proptius et uocet uocet
Benedicite dñi in uocet uocet

uirgine; Pater supposito pilato
crucifixus; mortuus; et sepultus;

Ascendit ad inferos; tertia die resur-
rexit; amor eius; Ascendit ad glorias;
sedet ad dexteram dei patris omnipotentis;
Inde uenit iudicare uiuos et mor-
tuos; Quid in spm scm scdm eccliam
catholica; scdm communionem;

Remissionem peccatorum; Cuius regni
non erit finis; Et tunc erit amen;

**Fides catholica seu articuli
fidei**

Qui est; uita saluati; ante omnia
secula; et in eternum;

Quia nisi quisque integram in uoluntate
seruauerit; ab ipso dubio in tempore
fidei; aut catholice hęc esse non unum
in unitate; et unitate in unitate
uenire; non;

Non est; confusio personarum;
personarum; neque substantiarum separata;

Alia est enim persona patris
alia filii; alia spiritus sancti;

Sed patris est filii; et spiritus sancti
una est diuinitas; equalis gloria;

deo; et eterna maiestas;

unus spiritus; talis filius;
talis spiritus sanctus;

et unum; et unum; et unum;

In mensuram patris; in mensuram filii;
in mensuram spiritus sancti;

Et tamen non tres filii;
et tamen non tres;

Sicut non tres in re; aut nec tres
in mensura; sed unus in re; et unus
in mensura;

Similiter omnipotens pater; omnipotens filius;
omnipotens spiritus sanctus;

Et tamen non tres omnipotentis;
sed unus omnipotens;

Ita deus pater; deus filius;
deus spiritus sanctus; sed unus deus;

Et tamen non tres domini; sed unus
dominus; spiritus sanctus; talis deus;

Et tamen non tres domini; sed unus
dominus; quia sicut in quatuor unum quatuor;
personam deum et deum confiteri;

Dei uera ueritate copellimur;

Ita tres deos; duo dominos dicere;
catholica religione prohibetur;

Pater a nullo est factus; nec
creatus; nec genitus;

Filius a patre solo est; non factus
nec creatus; sed genitus;

Spiritus sanctus a patre et filio; non factus
nec creatus; nec genitus; sed procedens;

Unus ergo pater; non tres patres;
unus filius; non tres filii; unus spiritus sanctus;
non tres spiritus sancti;

Et in hac trinitate nihil prius aut
posterius; nihil maius aut minus;

Sed totę tres personę; quę et in
substantia; et in equalitate;

Ita ut omnia sicut iam supra dicta sunt;
et unitas in unitate; et unitas
in unitate ueneranda sit;

Qui uult ergo saluus esse; ita de
trinitate sentiat;

Sed necessarium est ad eternam salutem;
ut incarnatione quoque domini nostri
Iesu christi; fideliter credat;

Est ergo fides; recta; ut credamus
et confiteamur; quia dominus Iesus christus;
deus filius; deus et homo est;

Deus est de substantia patris; antequam
generatus; et homo est ex substantia
matris; in secula natus;

Perfecit autem; perfectus est homo; ex
annuntiatione; et humana carne
subsistens;

Equalis patri; sed in diuinitate
minor patri; sed in unitate;

Qui locutus est; sit et homo; non lo-
cutus in seculo; sed unus; est deus;

Unus autem non conuersione diuinitatis
incarnatus; sed ad assumptionem humanam; assumptus;

Unus omnino non confusione substantię;
sed unitate personę;

Nam sicut anima rationalis et caro;
unus est homo; ita deus et homo unus est deus;

Qui passus est; pro salute nostra; descendit
ad inferos; resurrexit; et ascendit ad
glorias;

Ascendit ad glorias; sedet ad dexteram dei
patris omnipotentis; inde uenturus
iudicare uiuos et mortuos;

Ad cuius aduentum omnes homines resur-
gere habent; cum corporibus suis;

Et reddentur sicut defecerunt; propter
rectitudinem; Et tribuentur illis
merita et retributio; quę in malis meruerunt;

Hęc est fides catholica; quę sitis sup-
peditur; firmiterque crediderit;

Sil uult esse non peccator; cum
eum sic deus;

**Magnificat anime dei
et uirginis marie**

Saluati mei; et uirginis marie
in unitate; in uelle super; ecce
ecce hoc beata me dicent; omni gen-
tatione;

Quia fecit mihi magna et
potens est; et factum nomen eius
et terra ei; in progeme; in progeme;

Fe et potentes in abraha hostio
 disper sit supbus mente cordis sui
 Deposuit portentes deside. et
 et saltant humiliter in terra
 Esuri enter in pleur bonis et diu
 res dimisit in anes
 Suscepit israhel pueru suu re
 cor datus misericordie sue
 Sicut lo carat est ad parerit nobis
 Abraham et semm eius in secula
 cum se simoneu pph. ad cepit

Dum di me us ser uim tuu dñe
 scdm utribum tuum in pace
 Quia uiderunt oculi mei saluare
 tuum Quod posisti ante faciem
 omnium populorum

Lumen et pax letionem gentiu
 Et lam plebit uis israhel i re
 iudie domitico admitt

Gloria in excelsis dñe
 De e uariu pac hominibz bone
 laura usq. Lancia iustie
 et dicitur te. Ad opus te
 significat nos. G. r. u. m. m. i.
 m. i. n. i. s. p. e. t. i. s. n. a. q. t. i. a. n. o. s. q.
 Dne de pax. cel est. D. p. a. x. i. m. p. e.
 or. hie ang. e. t. e. I. n. s. e. p. e. r. e.
 p. a. x. i. s. p. e. t. i. s. p. e. t. i. s. p. e. t. i. s.

Qui tollit peccata mundi misere
 nobis; Qui tollit peccata mundi
 suscipe deprecatione nram
 Quis des adde cora patris
 misere nobis; Qui uisus fuit
 iacobus dñs; Tundit alit timor
 Ihu xpe. uisus fuit in gla di patris
 ante

[Faint, mostly illegible text in the middle column, possibly bleed-through or very faded script.]

**INCIPIUNT ORATIONES.
 SUPER PSALTE**

Rede alit sim
 filius fac me
 so rare
 inter uiros be
 atus qn leges tu
 me dicitur die hac noc te
Et dignu ee cu his qconsi
 dum ut. Dne iustitiam
 glamea. tu suscepit m. tu
 exalta caput meū. dne exaudi
 me de monte sct tuo. ne timea
 infideli malignantium. hac
 circumstantiam me. III.

Dne exurge saluum me fac
 ga uer salu. et benedic no
 populoru tuoru. III.

Dne te inuoco. exaudi me. VIII.
 et uiribulatione mea
 dilata me. misere me i ceda
 letitia in cor de meo ut in pace
 uideam quiescere constitutum.

Tu es eni dne rex m. N.
 Te dñm. intellige el amore
 meū & auribz percipe uerba mea
 ad te ero nunc. ceterp exaudi

uoce meā qui in uul tu tudine
 inferior die tuq spero. dne de
 dueme in u sterta tua. et dirige
 in conspectu tuo uiam meam.
 letor ci eis qfferant in te dne
 et gloriet. cū his qdiligunt nom
 tuū qm tuben dicit. et coronas
 iustum. VI.

Dne ne in furore tuo arguas
 me. neq; in irata corripas
 me. misere mei qm infirmus sum.
 & anima mea turbata est ual lo
 eripe illā et salua eā fac ppe
 miam tuam. III.

Ne quod absit leo rugiens rē
 illā dā non est qreli mar n
 qsaluer. in tra qsaluos faon
 cor de. tudine iustus iudee
 et paderit et mias et m.

Tu mirabile est nomen tuu
 mirabile est nomen tuu

Te inuoco. te conf
 te laudo. te mag
 sup thronū. et uideat
 negare. & pauper
 tu dñe refugium pa
 uerum debilium.
 hac me portatum

ausolus labore et dolore
consideris. nec deprelinquis
querentes te. dñe uide humili
tate meā. et eruame deman
um meorū meoz. ut admittam
omīs laudationes tuas. turg
nas me tñi et in seculi. tu
desiderium exaudiit pauperū
et depreca tione eoz audit
auris tua. .X.

Nte et enī confido. quia tu in
ga iustitias diligis. et quia tu uide
cul tuos. et oculis sup filios
hominū respiciunt. .XI.

Red tu dñe saluame et agene
ratione praua generantū
ambulant. seruame et custodi
uerpe tuum amen. .XII.

Red uide me in fine et
ne exaltentur inimici mei.
respice et exaudi me
illumina oculos meos
in uiam uitor. n̄ pre
cipime inimicis mei. ga
rdia tua sēp sperabo.
ut ar tu caritabo. et
quos n̄ p̄sidiū aut simo
XIII.

Nte exultent et letent in quo
exaltat iacob et israh letantur.

Dne fac me ingredi sine
macula ut loquendo ueritate.
et operando iustitā merca. ha
bitare in taber naculo tuo. et
requiescere in monte scō tuo. ita
ut non moueas in q̄ terram. .XV.

Conserua me dñe qm̄ speraui
in te tu es dñs. et pars he
reditatis meę. tribus m̄ in
tellectū. ne deprelinquis anima
meā in inferno. neq̄ absit uidea
corruptione sed fac m̄ notat.
uias uite ad implebis me letitia
et exultatione spū ali. in dex
tera tua usq; in finem. .XVI.

Exaudi me in iustitia
intende deprecationē meā
inclina aurē tuā et exaudi
uerba mea p̄fice gressus meos
in seculis tuis ut non moueant
uestigia mea. et q̄ saluos facis
sperantes in te misericordias tuas
in me. custodime ut pupillā
oculi. ita ut sub umbra alarū
tuarū. sim pro te cast. tuo que
mō in me sēp tō. scōz q̄ angustaz

custodia em̄ datur. ut cum
appuru erit q̄ tui. protegat
me de dextera tua. .XVII.

Tu fortitudo mea et firma
mentū meū. et refugium
meū. et liberator m̄. rediligo
et in te spero. quoz orna salutis
meę. et susceptor m̄ dñe.

Laudans in uocote ab inimicis
meis salua me. et accende lu
cernā meā dñe. et illumina
tenebras meas dñs. in tēpta
tione et enī mea p̄ te merca. q̄
eripi. tu es bene die tu dñs m̄.
et au tuis salutis meę. te con
fiteor. te magnifico. et nomi
natio psallā q̄ facis m̄ dñe dauid
depo tuo et semmel usq; in seculū.
Timor tuus dñe. .XVIII.

Timor tuus dñe. .XVIII.
Imagē sup uertitā em̄ tua
uera. sup aurē desiderabili ora
et sup mel dulciora custodierat.
illa ne tibi burio multa. Seruus
nāq; tuus custodiet illa. dñs ab
oculis meis mandame. et ab
ali enī parces seruo tuo. quoz
adiutor m̄ dñe. et redemptor m̄.

Exaudi me dñe et in die. .XVIII.

tribulationis protege me. in te
m̄ auxiliū de scō et de syon tuere
me. Le ter insalutari tuo. et inno
mine tuo magnifico. ueni p̄ te
alacissime salua fac regē. et exau
dime. et postm̄ tuū in die qua in
uocauerim te. .XX.

Dne uere nāq; tua letantur p̄ te
et in m̄ tua sperat. nec moueant
ab inimicis tuis sed de te certatū in
ueniat et conentat omīs q̄ dunt
eū et reserunt illi. man exultare
in uirtute tua. .XXI.

Dñs m̄ et laus israh. in te spera uer
p̄ te m̄. et liberasti eos ad te
cla nauerit et salua facis israh. Sed ego
spero in te saluame quoz dñs m̄.
et spes mea ad defensionē meā aspice
et ex ore leonū liberame uocata mea
reddā in conspectu timorū te. et
in medio ecclē laudatū te dñe. .XX

Tu me regē et anima meā tibi
committat. quod si ambulaueris in
medio tribulationis meę israh et m̄
tua me p̄ te ueniat. et saluo queor
omib; dieb; uite meę. .XXIII.

Tu uenit regnū. et exaudi
gentiā. tu est tu a plenitudo

In te confido et ad te dōne annamē. le. a. o. tu. g. d. l. g. r. mansio. r. o. r. in. d. i. t. r. i. o. d. i. r. i. g. e. me. in. u. e. r. i. t. a. t. e. t. u. a. et. e. u. e. l. l. e. d. e. l. a. q. u. e. o. m. e. r. e. c. u. s. t. o. d. i. a. n. i. m. a. m. e. a. et. e. r. u. e. m. e. q. u. i. s. e. m. p. e. r. s. p. e. r. o. i. n. t. e. XXX.

Redime me et miserere mei. ut in excelsis bene dicat tibi dñs. dñs israel. XXXVI.

Tu illumina me iustitia tua. ne tradas me inimicis in signum. ut tribulatus me. sed exalta caput meum super inimicos meos.

Saluame quisquam. XXXVII. gentium nationes. XXXVIII.

Suscipe me ne dila. et. XXXVIII. ardentibus in lacu saluame et de inferno erue anima mea quia in te nū. confitebor tibi. XXX.